
Uchwała Nr V/39/03
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 29 stycznia 2003 r.

w sprawie: przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski.

Na podstawie art.84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zmianami/ Rada Gminy Chrzypsko Wielkie
uchwala co następuje:

§1

Przystępuje się do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski.

§2

Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Wójta Gminy. Zastępcą reprezentanta
Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Zastępcę Wójta.

§3

Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa Statut Stowarzyszenia Gmin i
Powiatów Wielkopolski.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Edmund Ziółek/   


